
 

 

 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Ш О С ТА  С Е С І Я  
 

 

РІШЕННЯ 
       

  

№ VIIІ/6/37                                                                       від 05 березня 2021 року 

 

 

Про дозвіл на створення 

вуличного комітету 

  

 

      Розглянувши звернення ініціативної групи жителів с. Травневе вул. 

Терешкової, вул. Дружби, вул. І. Франка,  вул. Шевченка, про створення органу 

самоорганізації населення, подані матеріали, керуючись Законами України «Про 

органи самоорганізації населення», Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Дозволити мешканцям с. Травневе (вул. Терешкової, вул. Дружби, вул. І. 

Франка, вул. Шевченка)  створити орган самоорганізації населення “Вуличний 

комітет “Криниця””, який буде діяти в межах населеного пункту с. Травневе (вул. 

Терешкової, вул. Дружби, вул. І. Франка,  вул. Шевченка). 

 2. Основними напрямами діяльності органу самоорганізації населення – 

вуличного комітету, вказаного в п. 1 рішення, визначити: 

 2.1. Створення умов для участі жителів села у вирішенні питань місцевого 

значення в межах Конституції та законів України. 

 2.2. Задоволення  побутових потреб жителів шляхом сприяння у наданні їм 

відповідних послу (обслуговування водонапірної вежі). 

 

 
 

      Збаразький міський голова                                   Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


